12 40 Trutnov hl. n.

12 44 Trutnov-Zelena Louka
12 46 Trutnov-Staré Mésto
12 48 Kalna Voda

12 51 Miadé Buky

1255 Svoboda nad Upou

jednosmérné jizdné:

Dospéli 30 K¢, déti 6-15 let 15 K¢

Hurvinkem 15.zari
do Svobody nad Upou

1323
1318
1316
1314
1311
1307

14 20
1427
14 34
14 41
14 44
14 55
1503
1511

do Zaclére

Trutnov hl.n.
Trutnov-stred

Libec

Kfenov

Bernartice u Trutnova
Kralovec

Lampertice

Zaclér

jednosmérné jizdné:
Dospéli 60 K¢, déti 6-15 let 30 K¢

Zvlastni vlaky jsou vedeny motorovym vozem M131.1 , Hurvinek” z roku 1956.

Dopravce Pus s.r.o, Dvlr Kralové nad Labem
Jizdenky a slevy jinych dopravc( se neuzndvaji.

16 47
16 43
16 26
16 20
16 17
16 13
15 56
1550



